

Georg H. Jensen Holding ApS

Hirsevangen 3, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 39 68 04 83

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Georg Helmer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Georg H. Jensen Holding ApS Hirsevangen 3 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 39 68 04 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Georg Helmer Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Ejendommen Randersvej 43 ApS, 8200 Aarhus N Aroskonsulent.dk ApS, 8200 Aarhus N RetSys ApS, 8200 Aarhus N Staghøjvej 32 ApS, 8200 Aarhus N BJ Ejendom ApS, 8200 Aarhus N
Associeret virksomhed	T&G Group ApS, 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.590 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.750	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.578.067	194.406
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	81.012	0
1 Andre finansielle indtægter	2.470	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.769	-2.500
Resultat før skat	1.570.030	184.406
Skat af årets resultat	19.470	2.200
Årets resultat	1.589.500	186.606
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.659.079	194.406
Disponeret fra overført resultat	-69.579	-7.800
Disponeret i alt	1.589.500	186.606

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.924.499	602.624
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>106.012</u>	<u>25.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.030.511</u>	<u>627.624</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.030.511</u>	<u>627.624</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.860	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>319.388</u>	<u>95.372</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>371.248</u>	<u>95.372</u>
	Likvide beholdninger	<u>768.800</u>	<u>25.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.140.048</u>	<u>120.372</u>
	Aktiver i alt	<u>4.170.559</u>	<u>747.996</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	358.218
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.853.485	194.406
Overført resultat	280.839	-7.800
Egenkapital i alt	<u>2.184.324</u>	<u>594.824</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>52.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>52.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.700.817	0
Selskabsskat	277.918	93.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.986.235</u>	<u>100.672</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.986.235</u>	<u>153.172</u>
Passiver i alt	<u>4.170.559</u>	<u>747.996</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	358.218	0	0	408.218
Resultatandel	0	0	194.406	-7.800	186.606
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	358.218	194.406	-7.800	594.824
Resultatandel	0	0	1.659.079	-69.579	1.589.500
Overført til overført resultat	0	-358.218	0	358.218	0
	50.000	0	1.853.485	280.839	2.184.324

Noter

	2019	2018
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	2.470	0
	2.470	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.991	2.500
Andre finansielle omkostninger	778	0
	81.769	2.500
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	408.218	408.218
Tilgang i årets løb	743.808	0
Kostpris 31. december 2019	1.152.026	408.218
Opskrivninger 1. januar 2019	194.406	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.578.067	194.406
Opskrivninger 31. december 2019	1.772.473	194.406
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.924.499	602.624
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendommen Randersvej 43 ApS	8200 Aarhus N	100 %
Aroskonsulent.dk ApS	8200 Aarhus N	50 %
RetSys ApS	8200 Aarhus N	100 %
Staghøjvej 32 ApS	8200 Aarhus N	50 %
BJ Ejendom ApS	8200 Aarhus N	50 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>81.012</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>81.012</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>106.012</u>	<u>25.000</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
T&G Group ApS	8200 Aarhus N	50 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 278 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
